I .

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.177/2011

•

CONVOCA PESSOAL APROVADO EM PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2011 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado -
Edital 0112011, para contratação de Agentes Comunitários e Saúde e Agente de Combate às
Endemias e;

Considerando, a necessidade de prover as funções constantes do Edital nO0l/2011 e lei
11.35012006 e;

Considerando, o disposto no inciso IV do art. 2°, e ~ IOdo art. 4° da Lei n° 4.450 de
15/02120 lI.

RESOLVE
Art. 1° - Convocar, os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital n°

0112011, abaixo relacionados para as respectivas funções:

NOME CARGO CLASS.
JOAO PEDRO DE PAULO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 61
ADRIANO MARCOS CORTES DE ARAUJO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 62
MARCELA DE ARAUJO GOMES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 63
ROSEMEIRE MARIA DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 64
RENATA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 65
L1DICELlA DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 66
RENATA RICARDO EUGENIO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 67

SIMONE MARIA DA ROCHA CANDIDO ACS-SANTA TEREZINHA 16

VANIA CRISTINA DE MORAIS AC5-SAO JUDAS 9

MARIA ANGELICA PAULlNO AC5-BOA ESPERANCA 8

MARIA INEZ BORGES FERREIRA ACS-CIAS 17

KATIA SILVEIRA DE LIMA ACS-ENEAS 3
LUCIANAAPARECIDA TEIXEIRA ACS-ENEAS 4

Art. 2° - O pessoal convocado terá o prazo de 20(vinte) dias contados da publicação desta
Portaria, para providenciar a documentação para contratação, constante no Anexo I, desta
portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da
Prefeitura www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 20 de setembro de 2011.

LU~~ cam1o~ de Siqueira
P~efeit() Municipal

Publicada(o)-Jomal .l9.~.: ....
~ em:?:!l ..IA.Q.l2011
pago .IA e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de .~ ..I.A..I...I2011 a J.Q. . .IJi ...I2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO I - PORTARIA 9.177/2011

DOCUMENTOS NECESSÁ.RIOS PARA CONTRATAÇÃO

..

I. l(uma) foto (s) 3x4 (recente)
2. Xérox da Carteira de Identidade
3. Xérox do C.P.F. (Cadastro Nacional de Pessoa Física)
4. Xérox do Título de Eleitor - Com comprovante de votação na última eleição
5. Xérox do cartão do PIS/PASEP ou Cartão Cidadão (se possuir)
6. Xérox da Certidão de Casamento - Se Amasiado xerox c.r. do companheiro (a).
7. Xérox da Certidão de Nascimento dos Filhos menores de 21 anos (solteiros)
8. Xérox do Certificado Militar/Reservista - Atualizado
9. Xérox do comprovante de endereço (recente)
10. Grau de Instrução (Diploma ou histórico escolar)
11. ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL - O Atestado de saúde ocupacional será

emitido pelo Serviço de Medicina do trabalho através do Hospital Medcenter.
Você deverá agendar pelo telefone 38395606 com Adriana. no horário de 08:00 as 12:00 e
de 13:00 ás 14:30 no período de 20 a 29 de setembro/201I.

Exames: Obs: Os exames laboratoriais serão custeados pelo candidato.

- PARA O CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS o candidato deverá
estar munido do resultado dos exames laboratoriais de: HEMOGRAMA, EAS e E EPS.

- PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE necessita somente do
exame clinico.
Toda documentação mencionada acima deverá ser apresentada junto ao Setor de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Patrocínio, situada na Praça Olímpio Garcia Brandão, n° 1.452,
até dia 10/10/2011.

oi

•

Patrocínio, 20/0712011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000 2

	00000001
	00000002